


Tarif réduit : RSA, demandeurs d’emploi, étudiants, -18 ans sur justificatif 

⚫ LEÇON DE NATATION 

(à partir de 5 ans) 
Elles ont une durée de 30 mn.  

 

⚫ BREVET DE NATATION 

Possibilité de passer le brevet de   
natation* sur certains créneaux. 

POUR BÉNÉFICIER DU TARIF PRÉFÉRENTIEL, IL EST OBLIGA-
TOIRE DE PRÉSENTER LA CARTE RÉSIDENT À L’ENTRÉE DE LA 
PISCINE. Pour vous la procurer, il vous suffit de vous présenter 
à l’accueil de la   mairie avec une pièce d’identité, une photo 
et justificatif de domicile récent. 

LES PETITS PLUS... 

Évoluer en milieu aquatique permet aux enfants de découvrir de nouvelles sensa-
tions. Nager développe la souplesse articulaire et musculaire et la motricité. Le fait 
de nager permet aussi aux enfants de bien coordonner leurs mouvements, de décou-

TARIFS 
 Adultes  

résidents  
Adultes  

extérieurs 
Tarif réduit  
résidents 

Tarif réduit  
extérieurs 

Billet 2 € 3 € 1,50 € 2 € 

Carte 10 bains 14 € 22 € 10 € 15 € 

Leçon de 
natation 14 € 14 € 14 € 14 € 

Gratuit pour les moins de 5 ans 

RAPPEL DU RÈGLEMENT 
● les enfants de moins de 12 ans doivent être ac-
compagnés d’une personne majeure 

● douche obligatoire avant la baignade 

● passage par le pédiluve obligatoire avant accès aux 
bassins y compris la pataugeoire 

Règlement affiché dans son intégralité à la piscine. 

https://www.guide-piscine.fr/apprendre-nager-enfant/apprendre-a-nager-a-un-enfant-732_A

